様式第1号（第2条関係）

猪苗代町営牧場利用許可申請書

1　利用目的　 　放　牧
2　利用期間
　期　間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
3　当該家畜
	畜主

	名号

	生年月日

	（個体識別番号）

4　経　過
5　その他
 　　　　家畜共済加入証明書　　　家畜健康診断書

猪苗代町営牧場を利用したいので上記のとおり申請します。

　　　　 　 年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]農家番号　（　　　　　　　　　　　）

一般財団法人猪苗代町振興公社 理事長　様